física com condutor, destinados ao Transporte de Alimentos da merenda escolar para alunos 

da Educação Básica, nas comunidades rurais do Município de Central/BA, com o veículo tipo 

Pás/Microonibus/Diesel/ Hyundai H100 DCX/ ano 1997/1998, de Placa CDL OD34, Vigência: 

08.05.2020 a 30.05.2020, Valor Total de R$ R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais), Lei 

Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, Uilson Monteiro da Silva- Prefeito 

Municipal.